Centro de Ciências Sociais
Programa de Pós Graduação em Políticas Públicas

Cidade Universitária Dom Delgado ∙ Programa de pós Graduação em Políticas Públicas

Av. dos Portugueses, 1996 ∙ São Luís ∙ Maranhão ∙ CEP 65080-805

Tel.: (98) 3272 8666 / 8665/ 8664

EDITAL AGEUFMA Nº. 80/2023
TURMA 2024

Resultado da isenção de taxa de inscrição - seleção 2024

      O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS-UFMA,

CUMPRINDO O DISPOSTO NO EDITAL AGEUFMA Nº. 80/2023 PARA SELEÇÃO AOS

CURSOS DE MESTRADO E DOUTORADO EM POLÍTICAS PÚBLICAS, TORNA

PÚBLICO O RESULTADO DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE

INSCRIÇÃO, CONFORME QUADRO A SEGUIR:

Candidato (a) Situação

Adriana Mendes Ribeiro Deferido

Alanna Mylla Costa Leite Deferido

Amanda Cruz Coimbra Deferido

Anaian Veloso Pires Ferreira Deferido

Anna Beatriz Moreira Sousa Deferido

André Henrique Gomes Pearce Deferido

Antonia Myllena Franco Xavier Deferido

Antônio Nacílio Sousa dos Santos Deferido

Brian Silva Tavares Deferido

Byanca Ravenny Sousa Santos Deferido

Carlos André Santos Leite Deferido

Danyel Costa Ribeiro Deferido

Débora Cristina Cardoso dos Santos Deferido

Diego Lima Cunha Deferido

Elias Costa Mota Deferido

Érika da Silva Lima Deferido

Francisca Regilma de Santana Santos Deferido

Glacyane Martins Soares Silva Deferido

Gleise Anjos de Sousa Deferido

Ilzileni Lopes Silva Deferido

Centro de Ciências Sociais
Programa de Pós Graduação em Políticas Públicas

Cidade Universitária Dom Delgado ∙ Programa de pós Graduação em Políticas Públicas

Av. dos Portugueses, 1996 ∙ São Luís ∙ Maranhão ∙ CEP 65080-805

Tel.: (98) 3272 8666 / 8665/ 8664

Isabiane Maramaldo dos Santos Deferido

Isis Santos de Oliveira Deferido

João Carlos Silva de Sousa Deferido

Joyce Costa Mendes Deferido

Larissa Costa Neves Deferido

Laryssa Costa Silva Deferido

Luanne Silva Reis Deferido

Lucas Freire Pereira Deferido

Ludmila de Matos Louzeiro Deferido

Maqcielle Ferreira Lopes Deferido

Maria Clara Teresa Fernandes Silveira Deferido

Maria Irisnete Barbosa Lima Deferido

Marília Samália Martins Ferreira Deferido

Marina Azevedo Feitosa Deferido

Mayane Gleyce dos Santos Dutra Deferido

Nilciele Sousa Ferreira Deferido

Paulo Ricardo Albuquerque de Lima Deferido

Rafael Mendonça Fonseca Deferido

Rayane Paiva Alves Deferido

Rosilma de Araújo Costa Deferido

Sarah Raissa Ferreira de Lima Deferido

Sylmara Teixeira Pereira Mendes Deferido

Thaís Michele Lopes Soares Deferido

Thayná Lobato Melo Deferido

Vitoria Paraguai Trindade Deferido

Wallisson Matheus Brito Pereira Deferido

São Luís, 15 de dezembro de 2023.

Atenciosamente,

--------------------------------------------

Valéria Ferreira Santos de Almada Lima

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas

		2023-12-15T10:14:09-0300